Протокол № 17/20
Заседания Контрольно-экспертного департамента
 Саморегулируемой организации Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «19» июня 2020 г.

Время проведения заседания – 10.00 часов
Время окончания заседания – 11.00 часов
Место проведения заседания – г. Нижний Новгород, ул. Б.Печерская, 26, оф. 415
Присутствовали члены Контрольно-экспертного департамента (далее КЭД) СРО А СМСБ

1. Лебедева Александра Сергеевна – Руководитель КЭД СРО А СМСБ

2. Меркурьев Александр Валерьевич – член КЭД СРО А СМСБ

3. Атопшева Александра Васильевна – член КЭД СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены КЭД СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. КЭД СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ – Лебедева Александра Сергеевна
Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ – Атопшева Александра Васильевна
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания КЭД СРО А СМСБ Атопшеву Александру Васильевну.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. Рассмотрение дел, согласно Уведомлений Контрольного комитета о проведении плановой проверки июнь 2020 г. соответствия деятельности членов СРО.

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Лебедеву А.С., которая сообщила, что в СРО согласно Плану проверок, утвержденного Советом СРО на 2020 г. и Уведомлений КЭД от 12.05.2020 г. была проведена плановая проверка следующих организаций:
	№ ПП
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"СтройАктив"
	5257078262

	2
	ООО
	"ОблГаз-Сервис"
	5256159720

	3
	ООО
	"ПромСтройСервис"
	5250053438

	4
	ООО
	"СТМ"
	5256163388

	5
	ООО
	"Техстройинвест"
	0276142193

	6
	ООО
	"Эсперанс"
	5249153766

	7
	ООО
	«ПЛАСТИК-НН»
	5258127258

	8
	ООО
	"Теплоремонт"
	5243036382

	9
	ООО
	"Предприятие Норд"
	5263025043

	10
	АО
	"ГОТХ"
	5256003955

	11
	ООО
	"Инженерные Сети"
	5262303435

	12
	ООО
	"Эскадрилья"
	5258077350

	13
	ООО
	"Триумф-Строй"
	5256069970

	14
	ООО
	"Скайс"
	5260246622

	15
	ООО
	"Континентал Технолоджис"
	5261092051

	16
	ООО
	"АЛУФ"
	5261023474

	17
	ООО
	"Промсвязьинвестъ"
	5257068722

	18
	ООО
	"ТАНДЭМ"
	5257090407

	19
	ООО
	"Дельта"
	5263096534

	20
	ООО
	"ТСН-электро"
	5261044178

	21
	ООО
	"САМ"
	5249136739

	22
	ООО
	"Строительно-монтажная компания 52"
	5249134876

	23
	ООО
	"СТК Астэрия"
	5258104853

	24
	ООО
	"АЙТИ ЭНЕРГО"
	5256093211

	25
	ООО
	"Строй Жизнь"
	5260441790

	26
	ООО
	"СК Трэйд"
	5250063563

	27
	ООО
	"ПРОМИНВЕСТ"
	5260374180

	28
	ООО
	"Арсант"
	5243031970

	29
	ИП
	ИП Ивлиева Е. А.
	526210812486

	30
	АО
	"Волга"
	5244009279

	31
	АО
	"Сергиевская Слобода"
	5246046999

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам членов СРО А СМСБ.
Вопрос, поставленный на голосование: утвердить результаты проверок членов СРО А СМБ
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

По результатам проверки были приняты решения:
1. Замечания не выявлены, составлены положительные Акты проверок, дела передать в архив по организациям:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"СтройАктив"
	5257078262

	2
	ООО
	"ОблГаз-Сервис"
	5256159720

	3
	ООО
	"Континентал Технолоджис"
	5261092051

	4
	ООО
	"САМ"
	5249136739

	5
	ООО
	"Строй Жизнь"
	5260441790

	6
	ООО
	"Арсант"
	5243031970

	7
	ИП
	ИП Ивлиева Е. А.
	526210812486

2. Выявлены замечания, Акты с нарушениями передать в Дисциплинарный комитет по организациям:
	№ пп
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"ПромСтройСервис"
	5250053438

	2
	ООО
	"СТМ"
	5256163388

	3
	ООО
	"Техстройинвест"
	0276142193

	4
	ООО
	"Эсперанс"
	5249153766

	5
	ООО
	«ПЛАСТИК-НН»
	5258127258

	6
	ООО
	"Теплоремонт"
	5243036382

	7
	ООО
	"Предприятие Норд"
	5263025043

	8
	АО
	"ГОТХ"
	5256003955

	9
	ООО
	"Инженерные Сети"
	5262303435

	10
	ООО
	"Эскадрилья"
	5258077350

	11
	ООО
	"Триумф-Строй"
	5256069970

	12
	ООО
	"Скайс"
	5260246622

	13
	ООО
	"АЛУФ"
	5261023474

	14
	ООО
	"Промсвязьинвестъ"
	5257068722

	15
	ООО
	"ТАНДЭМ"
	5257090407

	16
	ООО
	"Дельта"
	5263096534

	17
	ООО
	"ТСН-электро"
	5261044178

	18
	ООО
	"Строительно-монтажная компания 52"
	5249134876

	19
	ООО
	"СТК Астэрия"
	5258104853

	20
	ООО
	"АЙТИ ЭНЕРГО"
	5256093211

	21
	ООО
	"СК Трэйд"
	5250063563

	22
	ООО
	"ПРОМИНВЕСТ"
	5260374180

	23
	АО
	"Волга"
	5244009279

	24
	АО
	"Сергиевская Слобода"
	5246046999

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «19» июня 2020 г. на 3 (трех) листах.

Председатель заседания КЭД СРО А СМСБ ________________Лебедева Александра Сергеевна

Секретарь заседания КЭД СРО А СМСБ _________________Атопшева Александра Васильевна

1
- 1 -